

നം.ഇ.എസ് 2-88500/2014/ആ.വ.ഡ.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യాలയം  
തിരുവനന്തപുരം : തീയതി.10/01/201 .

## നോട്ടീസ്

വിഷയം - ആ.വ.ഡ - ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിട്ടി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന -
- (1) കത്ത് നം.എ2-9753/16/ജി.മെ.ആ, മാനന്തവാടി, തീയതി.23/07/2016.
  - (2) എ.ആർ WRII(2) 391/05(3) കെ.പി.എസ് സി, തീയതി. 03/07/2012.
  - (3) ഉത്തരവ് നം.എ2-12565/10/ജി.മെ.ആ വയറാട്, തീയതി.21/07/2012.
  - (4) ഉത്തരവ് നം.എ 2-30809/16/ജി.മെ.ആ, തിരുവനന്തപുരം തീയതി.24/11/2016.
  - (5) അഡ്വൈസ് നം.ഡി.റ്റി.ബി(1)2034/2011/പി.എസ്.സി, തിരുവനന്തപുരം, തീയതി.08/05/2013.
  - (6) ഉത്തരവ് നം.എ2-001/2009/ജി.മെ.ആ, തിരുവനന്തപുരം തീയതി.25/05/2013.
  - (7) ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്2-88500/14/ആ.വ.ഡ/ തീയതി. 26/06/2015.

ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിട്ടി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി താഴെ പറയുന്നവരുടെ അപേക്ഷകൾ സൂചന (1), (3) പ്രകാരം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ അയച്ചു തന്നിരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ചു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ, സൂചന (2), (5) പ്രകാരമുള്ള പി.എസ്.സി.യുടെ നിയമന ഉത്തരവിന്റെ തീയതി, ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതിന്റെ തീയതി വകുപ്പുതല പരീക്ഷയിൽ യോഗ്യത നേടിയ തീയതി, പരിശീലനകാലം പൂർത്തിയായ തീയതി എന്നിവ പരിഗണിച്ച് സൂചന (7) പ്രകാരമുള്ള ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിട്ടി

പട്ടികയിൽ യഥാക്രമം 253(എ), 351(എ) എന്നീ ഘാനങ്ങളിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിന് താല്ക്കാലികമായി തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. (വിശദവിവരം അനുബന്ധമായി ചേർത്തിരിക്കുന്നു)

പ്രസ്തുത തീരുമാനത്തിനെതിരെ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ടി നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി മുതൽ മുപ്പത് (30) ദിവസത്തിനകം നേരിട്ടോ തപാൽ മുഖേനയോ ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികൾ മുഖാന്തിരം ഈ ഓഫീസിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

(ഒപ്പ്)  
ഐസക് ഇട്ടി

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സ്വീകർത്താവ്

- (1) ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികൾ.
- (2) എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ
- (3) ഫയൽ/ കരുതൽ ഫയൽ.

// ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം //

  
സൂപണ്ട്.



Following incumbents provisionally included in the seniority list of clerks during the period from 01/01/2009 to 31/12/2013.

Sl. No	Name	Pen No.	Date of Birth	Quolification	Date of Advice of PSC/ Govt. order & Appointment Order No & Date of DHS and DMO(H)	Date of Joining	Date reckoned for seniority	Declaration of probation or Not	Existi ng Rank No.	New Ran k No.
1	Smt.Geetha.K.P		05/04/1970	BA, MOP 1/12 AT(L) 1/16	Adv.No.WRII(2)39.1/05 (3)/KPSC, WYD dt.03/07/12 and A2- 12565/10/DMO(11), WYD/ dt.21/07/2012	06/08/2012	03/07/2012	Yes	Nil	253 (A)
2	Smt.Rajitha Ravi	596755	23/04/1984	BSc. BEd. MOP 1/14 AT(L) 7/16	Adv.No.DTB(1) 2034/11/ KPSC, TVM dt.08/05/13 and A2- 001/2009/DMO(11), TVM/ dt.25/05/2013.	03/06/2013	08/05/2013	Yes	Nil	351 (A)

Sd/-

Senior Administrative Officer.